
Garáž č.1 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  568/22 
Výměra:  20 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  2375 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Libuše Vozdecká (1/2)  U Čertíku 2284/33, České Budějovice, České Budějovice 3, 370 10 
Ing.Zdeněk Vozdecký (1/2) U Čertíku 2284/33, České Budějovice, České Budějovice 3, 370 10 
 
Sousední parcely: 
 
568/4 Zdeněk Vávra, Plzeňská 623/68, České Budějovice,ČB3, 370 10 
568/18 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,  České 

Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
568/23 Bohuslav Bauer, Káranská 359/16, Praha, Malešice, 108 00 
584/2 Bohuslav Bauer, Káranská 359/16, Praha, Malešice, 108 00 
 
 
Zastavěná plocha: 21,76 m2 Obestavěný prostor: 55,74 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1976 
 
 
 
Katastrální mapy: 
 

 



 
 
 
Fotodokumentace: 
                                                                                    
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                    



Garáž č.2 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  785/7 
Výměra:  19 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 6 622346 
Číslo LV:  583 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Jaroslav Finfrle (1/2) U Míru 774, Kaplice, 382 41 
Dagmar Finfrlová (1/2) Lidická Tř. 84/8, České Budějovice, České Budějovice 7, 370 10 
 
Sousední parcely: 
 
785/6 Rudolf a Marie Aggermannovi, Kališnická 834/2, České Budějovice, 

České Budějovice 6, 370 08 
785/8 Josef a Zdenka Svejkovskovi, Dlouhá 1030/14, České Budějovice, 

České Budějovice 2, 370 11 
785/14 Josef Kukrál, Čechova 557/33, České Budějovice,  
 České Budějovice 6, 370 01 
785/15 Tomáš Háva, Žižkova Tř. 310/14, České Budějovice,  
 České Budějovice 6, 370 01 
785/16 Jaroslav a Vladimíra Vejsadovi, Roháče z Dubé 1387/3,  
 České Budějovice, České Budějovice 6, 370 01 
786/1 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,  České 

Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
 
Zastavěná plocha: 21,29 m2 Obestavěný prostor: 56,06 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1974 
 
Katastrální mapa 
 

:                                                                                        



 
 
Fotodokumentace: 
 

                                                                                  
 

      
 

 



Garáž č.3 
 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  2795/4 
Výměra:  23 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  183 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Marie Břicháčková (1/5)    Pekárenská 1020/7, České Budějovice, České Budějovice 3,         

370 04  
Karel a Ludmila Cahákovi (1/5)   Kostelní 1041/44, České Budějovice, České Budějovice 3,   
                  370 04 
Jan Horváth (1/5)    Nerudova 941/40, České Budějovice, České Budějovice 3,      

370 04  
Olga Stehlíková (1/5)     Fr. Hrubína 984/3, České Budějovice, České Budějovice 3,     

370 04  
Marie Sýkorová (1/5)     Pražská tř. 844/52, České Budějovice, České Budějovice 3,      

370 04  
 
Sousední parcely: 
 
2795/1 vlastníci parcely viz. osoby uvedené ve vlastnické právo 
2795/3 vlastníci parcely viz. osoby uvedené ve vlastnické právo 
2795/5 vlastníci parcely viz. osoby uvedené ve vlastnické právo 
2795/7 vlastníci parcely viz. osoby uvedené ve vlastnické právo,  
 
Zastavěná plocha: 23,36 m2 Obestavěný prostor: 58,56 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1965 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katastrální mapa: 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Fotodokumentace: 
 

                                                                                
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Garáž č.4 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  1784/31 
Výměra:  19 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  992 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
MVDr. IIlona Neuhybel Kočová (1/4)    Křídlovická 350/47, Brno, Staré Brno, 603 00  
Zdenka Straková            (3/4)    Plzeňská 585/27, České Budějovice,  
         České  Budějovice 3, 370 04 
 
Sousední parcely: 
 
1784/1 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,  České 

Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
1784/3 Vladimír Havel, Na stráni 2233/2, Dobrá Voda u  
 Českých Budějovic, 373 16 
1784/4 Miroslav a Marie Chromý, Plzeňská 586/29, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 10 
1784/20 Zdeňka Průchová, Mánesova 1453/29, České Budějovice,  
 České Budějovice 6, 370 01 
 Ing. Boris Vítkovský, Komenského 93, Husinec, 384 21 
1784/21 Václav Hejtmánek, Plzeňská 581/19, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 04 
1784/30 Vladislav a Věra Jákobovi, Čéčova 636/54, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 04 
 
Zastavěná plocha: 21,22 m2 Obestavěný prostor: 50,01 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1975 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katastrální mapa: 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fotodokumentace: 
 
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Garáž č.5 
 
Informace o parcele: 

 
Parcelní číslo:  2099/87 
Výměra:  19 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 2 621943 
Číslo LV:  1367 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Ing. Viliam Poltikovič Fráni Šrámka 2632/32, Praha 5, Smíchov, 150 00 
Vlasta Poltikovičová Fráni Šrámka 2632/32, Praha 5, Smíchov, 150 00 
          
 
Sousední parcely: 
 
2099/2 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,  České 

Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
2099/86 Judr. Miloslav a Helena Vackovi, Zátkovo nábř. 450/11, České 

Budějovice, České Budějovice 1, 370 01 
 
Zastavěná plocha: 17,82 m2  Obestavěný prostor: 52,11 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1985 
 
 
 
Katastrální mapa: 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Fotodokumentace: 

 
 

 
 



Garáž č.6 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  1970/20 
Výměra:  542 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  4952 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Stavební bytové družstvo České Budějovice, Krčínova 30, České Budějovice, 
České Budějovice 2, 370 11  
          
Sousední parcely: 
 
1970/1 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
 České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
1970/19 Lidmila Kubešová, Průběžná 592/3, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 04 
 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
 České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
 Ladislav Ťoupal, Pekárenská 1022/11, České Budějovice,  
 České Budějovice 3, 370 04 
1970/21 Lidmila Kubešová, Průběžná 592/3, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 04 
 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
 České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
1970/26 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
 České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
1970/33 Ladislav Ťoupal, Pekárenská 1022/11, České Budějovice,  
 České Budějovice 3, 370 04 
1970/57 Lidmila Kubešová, Průběžná 592/3, České Budějovice, 
 České Budějovice 3, 370 04 
4724/48 Česká republika, Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Praha, 

Smíchov, 150 24 
 
Zastavěná plocha: 21,40m2 Obestavěný prostor: 56,13  m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1986 
 
 
 
.  
 



Katastrální mapa: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fotodokumentace: 
 

              
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Garáž č.7 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  2061 
Výměra:  17 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  116 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Jan Rousek Na Nábřeží 477/3, České Budějovice, České Budějovice 6, 370 01 
          
 
Sousední parcely: 
 
2042/1 Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
 Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00 
2062 Cipra, Jar. Haška 1514/17, České Budějovice, 

  České Budějovice 3, 370 04 
2093 Karel Krätzer, U Trojice 798/35, České Budějovice,  
 České Budějovice 3, 370 04 
2094 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha,  
  Nusle 140 00 
 
Zastavěná plocha: 21,59 m2 Obestavěný prostor: 57,22 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1987 
 
  
Katastrální mapa: 

 
 
 



 
 
Fotodokumentace: 

         
 

 
 
 



Garáž č.8 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  2779/2 
Výměra:  22 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 3 622052 
Číslo LV:  385 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
MUDr. Marie Kocánová  Nerudova 935/52, České Budějovice, České Budějovice 3, 370 

04 
          
Sousední parcely: 
 
2776 Alena Dvořáková, Nerudova 934/54 České Budějovice,                               

České Budějovice 3, 370 04 
2777/1 Alena Dvořáková, Nerudova 934/54 České Budějovice,                               

České Budějovice 3, 370 04 
2778 MUDr. Marie Kocánová, Nerudova 935/52, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 370 04 
2779/1 MUDr. Marie Kocánová, Nerudova 935/52, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 370 04 
 
Zastavěná plocha: 64,13 m2 Obestavěný prostor: 170,57 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1998 
 
Katastrální mapa: 

                                   
 



 
 
 

Fotodokumentace: 
 

 

 
   



Garáž č.9 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  372/2 
Výměra:  33 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 5 622281 
Číslo LV:  51 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
Jan Anderle Otavská 1069/13, České Budějovice, České Budějovice 2, 370 11 
          
Sousední parcely: 
 
368 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
  České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
370 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   

 České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
372/1 Jan Anderle, Otavská 1069/13, České Budějovice,  

 České Budějovice 2, 370 11 
 
Zastavěná plocha: 40,81 m2 Obestavěný prostor: 136,31 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1973 
 
Katastrální mapa: 

 
 
 



 
 
 
Fotodokumentace: 

  
 

 



   Garáž č.10 
 
Informace o parcele: 
 
Parcelní číslo:  3673 
Výměra:  18 m2 
Katastrální území:  České Budějovice 7 622486 
Číslo LV:  187 
Typ parcely:  parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na parcele:  bez čp/če garáž 
 
Vlastnické právo: 
 
SJM Čermák Petr a Čermáková Jitka Otavská 1060/12, České Budějovice,  České 

Budějovice 2, 370 11 
          
Sousední parcely: 
 
3647/1 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla OtakaraII. 1,   
  České Budějovice, České Budějovice 1, 370 92 
3667      Jiřina Jilečková, Roudenská 472/5, České Budějovice, 

                              České Budějovice 7, 370 01 
3668 Martin Týmal, Dr. Tůmy 1602/3, České Budějovice, 
                                    České Budějovice 3, 370 01 
 Milena Týmalová, Roudenská 466/10, České Budějovice 
 České Budějovice 7, 370 01 
 České Budějovice, České Budějovice 2, 370 11 
3669 Anita Otáhalová, Pražská tř. 2104/55, České Budějovice 
             České Budějovice 3, 370 04  
3672 SJM Jaroslav a Jaroslava Budilovi, L.M. Pařízka 498/2, 
 České Budějovice, České Budějovice 7, 370 01  
3674 Drahomíra Chrástová, Dr.Stejskala, České Budějovice, 
 České Budějovice 1, 370 01  
 
Zastavěná plocha: 20,13 m2 Obestavěný prostor: 51,96 m3 
 
Rok uvedení do provozu: 1980 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Katastrální mapa: 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fotodokumentace: 

  
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA A – GARÁŽ č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA B – GARÁŽ č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA C – GARÁŽ č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA D – GARÁŽ č.4  
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA E – GARÁŽ č.5  
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA F – GARÁŽ č.6  
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA G – GARÁŽ č.7  
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA H – GARÁŽ č.8 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA I – GARÁŽ č.9 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA J – GARÁŽ č.10 
 
 
 
 
 
 
 
 

 výpis  z katastru nemovitostí 
 katastrální mapy  
 ortofotomapa 
 fotodokumentace 
 výkresová dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA K – databáze nemovitostí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 České Budějovice – Linecká čtvrť, Grunwaldova 
Řadová garáž v družstevním vlastnictví. Garáž se nachází za nemocnicí 
v Českých Budějovicích u řeky Vltavy (ulice L.B. Schneidera). Příjezd po 
zpevněné pozemní komunikaci. Obvodové konstrukce jsou cihelné. Do objektu je 
zavedena elektřina 220V (osvětlení + zásuvka).  
 

 
 
Zastavěná plocha: 16 m2.                                                Číslo zakázky: 171682 
 

135 000 Kč 

 

2 České Budějovice – čtvrť Máj, sídliště Máj 
Řadová garáž v osobním vlastnictví. Garáž se nachází na sídlišti Máj,v Českých 
Budějovicích (ulice E. rošického). Příjezd po zpevněné pozemní komunikaci. 
Obvodové konstrukce jsou provedeny z panelů. Do objektu je zavedena elektřina 
220V (osvětlení + zásuvka).  Výhodou garáže je dvojí zabezpečení vjezdových 
vrat. 

 
 
Zastavěná plocha: 19 m2.                                                Číslo zakázky: 174158 
 

215 000 Kč 

 



3  
České Budějovice -  Krumlovské předměstí, U papíren 
Řadová  garáž v osobním vlastnictví. Garáž se nachází v klidné části lokality U 
papíren. Dvoukřídlová plechová vrata.. Obvodové konstrukce zděné. Do garáže 
zavedena elektřina 220 V. Velmi dobrý stav 
 

 
 
Zastavěná plocha: 19 m2.                                                Číslo zakázky: 176957 
 

145 000 Kč 

4  
České Budějovice -  Litvínovické předměstí, U Litvínovické silnice 
Řadová  garáž v osobním vlastnictví. Garáž se nachází u Litvínovic. Obvodové 
konstrukce zděné, podlaha betonová, Dvoukřídlová plechová vrata. Do garáže 
zavedena elektřina 220 V (světlo, zásvuka). MHD v blízkosti´, volné ihned. 
 

 
 
Zastavěná plocha: 21 m2.                                                Číslo zakázky: 10912 
 

95 000 Kč 



5  
České Budějovice -  Rožnov, Rožnov - Jih 
Řadová  družstevní garáž v Rožnově. Obvodové konstrukce zděné, podlaha 
betonová, Dvoukřídlová plechová vrata. Do garáže zavedena elektřina 220 V 
(světlo, zásvuka). MHD v blízkosti, příjezd osobním autem, volné ihned. 
 

 
 
Zastavěná plocha: 16 m2.                                     Číslo zakázky: 057-107-164588 
 

130 000 Kč 

6  
České Budějovice -  Světlická, Nové Vráto – průmyslový obvod 
Řadová garážna Okružní ulici „u škodovky“. Garáž je zděná s betonovou 
podlahou a zavedenou eltřinou. K dispozici po dohodě. 

 
 
Zastavěná plocha: 18 m2.                                     Číslo zakázky:  231971265 
 

69 000 Kč 



7  
České Budějovice -  Pražské předměstí, U Pekárenské 
Řadová garáž jsou situovány v zastavěném území. Vlastní umístění je v bloku 
garáží dvou řad k sobě přiléhajících. Příjezd ke garáži je zpevněnou komunikací. 
Svislé nosné konstrukce zděné tl. 300 mm, strop z betonových stropních desek, 
střecha pultová, asfaltovými pásy. Vrata plechová dvoukřídlová, omítky vápenné, 
podlaha z betonové mazaniny. V důsledku zaplavování při přívalových deštích se 
při podlaze projevuje vlhkost svislých nosných konstrukcí. 
 

 
 
Zastavěná plocha: 18 m2.                        
 

70 000 Kč 

8  
České Budějovice -  Pražské předměstí, Nádražní 
 Garáž v osobním vlastnictví v ulici Riegrova, se nachází v uzavřeném dvoře. 
Garáž má dvoukřídlá dřevěná vrata, podlaha z betonové mazaniny, elektrika 220 
V. Výhodou další parkovací místo před garáží  
 

 
 
Zastavěná plocha: 18 m2.                       Číslo zakázky:  057-107-175023 
 

355 000 Kč 



9 České Budějovice -  Pražské předměstí, Za poliklinikou 
 Garáž v osobním vlastnictví v ulici Nádržní, se nachází v uzavřeném dvoře. 
Garáž má dvoukřídlá dřevěná vrata, podlaha z betonové mazaniny, elektrika 220 
V. Střecha v dobrém stavu. Volná ihned.  

 
 
Zastavěná plocha: 20 m2.                       Číslo zakázky:  CRU-CR-10n 
 

152 000 Kč 

10 České Budějovice -  Suché Vrbné, Pětidomí 
 Garáž v osobním vlastnictví v ulici Nádržní, se nachází v uzavřeném dvoře. 
Garáž má dvoukřídlá dřevěná vrata, podlaha z betonové mazaniny, elektrika 220 
V. Příjezd po zpevněné komunikaci 

 
 
Zastavěná plocha: 19 m2.                       Číslo zakázky:  829 
 

135 000 Kč 

 
 


